

May 9, 2022

Listing Department
BSE Limited
P J Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sirs

Sub.: Newspaper advertisements regarding Notice of final hearing of Company petition

Kindly be informed that the advertisements regarding Notice of final hearing of the Company petition regarding the Scheme of Amalgamation of CRISIL Risk and Infrastructure Solutions Limited and Pragmatix Services Private Limited with CRISIL Limited have been published today i.e. on May 9, 2022 in newspapers, Free Press Journal and Navshakti.

A print layout of the same is enclosed.

Kindly acknowledge receipt and inform your members accordingly.

Yours faithfully,
For CRISIL Limited

Minal Bhosale
Company Secretary
ACS 12999

Encl.: a/a

CRISIL Limited

Corporate Identity Number: L67120MH1987PLC042363

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,

MUMBAI BENCH

CP (CAA)/91/MB/2022

IN

CA/(CAA)/279/MB/2021

In the matter of the Companies Act, 2013

AND

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016

AND

In the matter of Scheme of Amalgamation of CRISIL Risk and Infrastructure Solutions Limited ('the Transferor Company 1' or 'CRISIL Risk') and Pragmatix Services Private Limited ('the Transferor Company 2' or 'Pragmatix') with CRISIL Limited ('the Transferee Company' or 'CRISIL') and their respective shareholders

CRISIL Risk and Infrastructure Solutions Limited,)
a company incorporated under the Companies Act, 1956)
and having its registered office at CRISIL House,)
Central Avenue, Hiranandani Business Park, Powai,)
Mumbai-400076, Maharashtra.)
CIN: U72100MH2000PLC128108) ...First Petitioner Company

Pragmatix Services Private Limited,)
a company incorporated under the Companies Act, 1956)
and having its registered office at CRISIL House, 3rd to)
9th Floor, Central Avenue, Hiranandani Business, Powai,)
Mumbai -400076, Maharashtra.)
CIN: U67190MH2010PTC205794) ...Second Petitioner Company

CRISIL Limited,)
a company incorporated under the Companies Act, 1956)
and having its registered office at CRISIL House,)
Central Avenue, Hiranandani Business Park, Powai,)
Mumbai-400076, Maharashtra.)
CIN: L67120MH1987PLC042363) ... Third Petitioner Company
*(together known as
'Petitioner Companies')*

NOTICE OF FINAL HEARING OF COMPANY PETITION

Notice is hereby given that a Petition under Section 230- 232 of the Companies Act, 2013 for an order sanctioning the Scheme of Amalgamation of CRISIL Risk and Infrastructure Solutions Limited ('the Transferor Company 1' or 'CRISIL Risk') and Pragmatix Services Private Limited ('the Transferor Company 2' or 'Pragmatix') with CRISIL Limited ('the Transferee Company' or 'CRISIL') and their respective shareholders ('the Scheme'), was presented by the Petitioner Companies at National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ('NCLT') on 25th March, 2022 and was admitted by the Division Bench at NCLT by Hon'ble Suchitra Kanuparthi, Member (Judicial) and Hon'ble Anuradha Bhatia, Member (Technical) on 19th April, 2022. The said Petition is fixed for final hearing before the Learned Member of the Division Bench at 4th Floor, MTNL Exchange Building, Near G.D. Somani Memorial School, G.D. Somani Marg, Cuffe Parade, Mumbai-400005 on Monday 13th day of June, 2022.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner Companies' Advocate a notice of his / her intention, signed by him / her or his / her Advocate, with his / her name and address, so as to reach the Petitioner Companies' Advocate and NCLT, not later than 2 days before the date fixed for final hearing of Petition, where he / she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposing or a copy of the affidavit should be furnished with such notice.

A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of prescribed charges for the same.

Dated this Ninth day of May, 2022

Sd/-

Hemant Sethi & Co.

Advocate for the Petitioner Companies

309 New Bake House,

Maharashtra Chamber of Commerce Lane,

Kala Ghoda, Fort,

Mumbai 400001.

राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण खंडपीठासमोर,

मुंबई खंडपीठ

सीपी (सीएए)/११/एमबी/२०२२

मध्ये

सीए (सीएए)/२७९/एमबी/२०२१

कंपनी कायदा, २०१३ च्या बाबतीत

आणि

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम २३० ते २३२ तसेच कंपनी कायदा २०१३ च्या अन्य लागू असलेल्या तरतुदींच्या एकत्रित वाचनासह कंपनीज (कंपनीज, अँरेजमेंट्स अँड अमाल्गमेशन्स) नियम, २०१६ या सर्वांच्या संदर्भात

आणि

क्रिसिल रिस्क अँड इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्युशन्स लिमिटेड ('हस्तांतरणकर्ता कंपनी १' अथवा 'क्रिसिल रिस्क') आणि प्रॉमॅटिक्स सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ('हस्तांतरणकर्ता कंपनी २' अथवा 'प्रॉमॅटिक्स') यांचे क्रिसिल लिमिटेडमध्ये ('हस्तांतरण कंपनी' अथवा 'क्रिसिल') आणि त्यांच्या संबंधित भागधारकांच्या एकत्रीकरण योजनेबाबतीत

क्रिसिल रिस्क अँड इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्युशन्स लिमिटेड,

कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत समाविष्ट केलेली कंपनी

आणि नोंदणीकृत कार्यालय क्रिसिल हाऊस, सेंट्रल अव्हेन्यू,

हिरानंदानी बिझनेस पार्क, पवई, मुंबई-४०००७६, महाराष्ट्र येथे असलेली

सीआयएन: U72100MH2000PLC128108

आणि

.....प्रथम याचिकाकर्ता कंपनी

प्रॉमॅटिक्स सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड,

कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत समाविष्ट केलेली कंपनी

आणि नोंदणीकृत कार्यालय क्रिसिल हाऊस, ३ रा ते ९वा मजला,

सेंट्रल अव्हेन्यू, हिरानंदानी बिझनेस, पवई,

मुंबई -४०००७६, महाराष्ट्र येथे असलेली.

सीआयएन: U67190MH2010PTC205794

.....द्वितीय याचिकाकर्ता कंपनी

क्रिसिल लिमिटेड,

कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत समाविष्ट केलेली कंपनी

आणि नोंदणीकृत कार्यालय क्रिसिल हाऊस, सेंट्रल अव्हेन्यू,

हिरानंदानी बिझनेस पार्क, पवई, मुंबई-४०००७६, महाराष्ट्र येथे असलेली.

सीआयएन: L67120MH1987PLC042363

.....तृतीय याचिकाकर्ता कंपनी

('याचिकादार कंपन्या' म्हणून
एकत्रित ओळख)

कंपनीच्या याचिकेच्या अंतिम सुनावणीची सूचना

येथे सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम २३०-२३२ अंतर्गत क्रिसिल रिस्क अँड इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्युशन्स लिमिटेड('हस्तांतरणकर्ता कंपनी १' अथवा 'क्रिसिल रिस्क')आणि प्रॉमॅटिक्स सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड('हस्तांतरणकर्ता कंपनी २' अथवा 'प्रॉमॅटिक्स') या कंपन्यांचे क्रिसिल लिमिटेड ('हस्तांतरण कंपनी'अथवा 'क्रिसिल') मध्ये आणि त्यांच्या संबंधित भागधारकांच्या ('योजना') एकत्रीकरण योजनेला मंजुरी मिळण्यासंदर्भात याचिकाकर्त्या कंपन्यांनी राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ ('NCLT') येथे २५ मार्च २०२२ ला याचिका सादर केली होती आणि सदर याचिका माननीय सुनित्रा कनुपर्थी, सदस्य (न्यायिक) आणि माननीय अनुराधा भाटिया, सदस्य (तांत्रिक) यांच्या NCLT येथील विभागीय खंडपीठाने १९ एप्रिल २०२२ रोजीदाखल करून घेतलेली आहे. सदर याचिकेची अंतिम सुनावणी विभागीय खंडपीठाच्या माननीय सदस्यांसमोर सोमवार १३ जून २०२२ रोजीचौथा मजला, एमटीएनएल एक्सचेंज बिल्डिंग, जी.डी. सोमाणी मेमोरियल स्कूलजवळ, जी.डी. सोमाणी मार्ग, कफ परेड, मुंबई-४००००५ येथे निश्चित करण्यात आली आहे.

सदर याचिकेचे समर्थन किंवा विरोध करू इच्छिणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तीने NCLT आणि याचिकाकर्त्यांच्या वकिलांकडे त्याने/तिने अथवा त्याच्या/तिच्या वकिलाने स्वाक्षरी केलेली त्याच्या/तिच्या हेतूची नोटीस त्याचे/तिचे नाव आणि पत्त्यासह याचिकेच्या सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या अंतिम तारखेच्या 'दोन दिवस आधी पाठवावी. जरती/ती या याचिकेला विरोध करू इच्छित असेल, तर विरोधाची कारणे किंवा प्रतिज्ञा पत्राची प्रत नोटीस समवेत सादर करावी लागणार आहे.

याचिकेची संबंधित प्रत विहित शुल्क भरल्यानंतर याचिकाकर्त्यांच्या खालील सही करणाऱ्या वकिलांकडून ती हवी असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीला दिली जाईल.

दिनांक: मे २०२२ च्या नवव्या दिवशी (९ मे २०२२)

-/स्वाक्षरी

श्री. हेमंतसेठी अँड कंपनी,

याचिकाकर्त्या कंपन्यांचे वकील,

३०९ न्यू बेक हाऊस,

महाराष्ट्र चेंबर ऑफ कॉमर्स लेन,

काळा घोडा, फोर्ट,

मुंबई ४००००९.